
KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1 12 / A 104 ABDULLAH KARADENİZ

2 12 / A 154 ARZU AYGÜN

3 12 / A 123 AZİME ÖZCAN

4 12 / A 103 BEYZANUR KAÇAR

5 12 / D 310 BÜŞRA KAYA

6 12 / C 210 CANSU ÇETİN

7 12 / C 130 DUYGU ÇETİN

8 12 / A 134 EMİNE MİNE AKDENİZ

9 12 / D 131 ESRA GÜLEŞ

10 12 / D 124 FİLİZ ÇANKAYA

11 12 / D 141 GAMZE ÖZDEMİR

12 12 / D 109 GÜLNUR ÇİÇEK

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

: 12.Sınıf

: Coğrafya

Kursiyer Öğrencinin



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1 12 / C 101 AYŞENUR DUR

2 12 / A 103 BEYZANUR KAÇAR

3 12 / A 104 ABDULLAH KARADENİZ

4 12 / C 110 MEDİNE AKA

5 12 / A 111 ÖZLEM ÖZDER

6 12 / A 116 BEYZANUR TUNÇ

7 12 / C 122 SİNEM MAZILI

8 12 / A 129 MISRA TOKGÖZ

9 12 / A 134 EMİNE MİNE AKDENİZ

10 12 / A 138 Hatice KAHRAMAN

11 12  / A 143 Lütfiye EVCİL

12 12 / A 151 Zeliha KARAGÖZ

13 12 / A 181 Hanife Nur ÖZEL

14 12 / A 191 ÖZLEM AKMAN

15 12 / B 217 GÖKÇEN NAZMİYE KARAKOÇ

16 12 / C 219 KÜBRA ARSLAN

17 12 / D 310 BÜŞRA KAYA

Kursiyer Öğrencinin

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

: Matematik

 : 12.Sınıflar

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ



KURS MERKEZİNİN ADI

SINIFI/GRUBU

DERSİN ADI

Sıra 

No
Sınıfı Okul No Adı Soyadı

1 12 / C 98 ZEYNEP KARAGÖZ

2 12 / A 103 BEYZANUR KAÇAR

3 12 / A 104 ABDULLAH KARADENİZ

4 12 / D 109 GÜLNUR ÇİÇEK

5 12 / C 110 MEDİNE AKA

6 12 / A 111 ÖZLEM ÖZDER

7 12 / C 122 SİNEM MAZILI

8 12 / C 130 DUYGU ÇETİN

9 12 / A 134 EMİNE MİNE AKDENİZ

10 12 / A 138 Hatice KAHRAMAN

11 12 / D 141 GAMZE ÖZDEMİR

12 12  / A 143 Lütfiye EVCİL

13 12 / C 145 GİZEM AKBULUT

14 12 / A 151 Zeliha KARAGÖZ

15 12 / C 152 HATİCE KÜBRA ATLI

16 12 / A 153 SEDA AKMAZ

17 12 / A 154 ARZU AYGÜN

18 12 / C 156 EMİNE BENLİ

19 12 / A 181 Hanife Nur ÖZEL

20 12 / C 187 HALİME ORAL

21 12 / A 191 ÖZLEM AKMAN

22 12 / C 210 CANSU ÇETİN

23 12 / C 219 KÜBRA ARSLAN

Kursiyer Öğrencinin

: Türk Dili ve Edebiyatı

 : 12.Sınıflar

ÖĞRENCİ/KURSİYER LİSTESİ

Simav Eynal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
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